

آسمان میاست جهان روشن میشود

بقیه از صفحه اول

وقتی که روزنامه برادین پینتیرسری بنطق مستر بوبت نوشت: امری در مسائل سیاسی لندن تولید اضطراب و انگاری نود، مقامات مسئولیت دار آن کشور در صدد بر آمدند، که ذهن دولت شوروی را در باره بیانات مستر بوبت روشن سازند، و خاطر نشان نمایند که دولت انگلستان، تنها مایل به توافق قرارداد اتحاد انگلیسی شوروی نیست، بلکه علاقه تامی هم نسبت به بنیدن آن دارد.

اگر چه مارشل مونتگومری در هنگام توقف خود در مسکو، از طرف شخصی خود بدو تشریح شوروی اظهارنمود که منظور دولت انگلیسی، لغو قرارداد و تکروری باشد، مبادا پس از بازگشت بلندت این موضوع را با یونین زاهد امور خارجه بریتانیا در میان نهد.

بلافاصله مستر بوبت بیامی خطاب بزائرالیسم استالین در این باب تپه کرد و ضمن آن خاطر نشان ساخت که تسخیر روزنامه برادو در باره بیانات روز ۲۲ دسامبر من در برابر رادوی لندن درست نیست، و منظور من از اظهارات فوق این بوده که مستر رادو بین انگلیس و شوروی که در هنگام جنگ متفق شده، از این پس منافی میباشد.

بلکه منظور من این بوده که اساس سیاست مسابقه ملل و تفرقات و تفرقات مسابقه ملل متفی میباشد و در این صورت تصور نمیکند که این موضوع قبلی تسخیر روزنامه برادو ربطی به لغو قرارداد اتحاد نیست.

این پیام در تاریخ ۱۸ ژانویه از طرف سئیر کیر انگلیس در مسکو به زائرالیسم استالین تسلیم شد، و پس از آنکه بیامی اتحاد جماهیر شوروی از نظریه وزیر امور خارجه انگلیس اطلاع حاصل کرد پاسخی برای او فرستاد که سبب دفع نگرانیهای یونین سئیر سیاستمداران آن کشور گردید.

در تاریخ ۲۳ ژانویه از طرف سئیر کیر شوروی در لندن مستر وین تسلیم یک اظهارنمود کرد که بیانات شادرو تاریخ ۲۲ دسامبر در رادو بدو تفسیر

من شده و روزنامه برادو هم حد داشته که چنین تفسیری درباره نطق شادروست زیرا شادرو گفته توضیحی در باره نطق سریت و ایهام آمیز خود ندادند.

ولی پس از آنکه بیامی اخیر شادرا دریافت کرد و ازمنطقه شادرو اطلاع حاصل کرد، موضوع دیگر از صورت ایهام خارج شد و مثبت امر کلاواچ و آشکار گردید، و اکنون من و شما دارای یک نظریه هستیم.

ما علاوه بر متفاتی که طبق منشور سازمان ملل متحد، در باره ما، طبق قرارداد اتحاد زمان جنگ تمهیدات جداگانه نیز تسخیر میکنیم داریم.

و اما درباره اینکه این قرارداد تمهید یابد لازمست خاطر نشان کنم که قبل از تسخیر: باید در مواد آن تمهید نظر بهم آید زیرا در این بین محدودیت هائی وجود دارد که هنوز در کشور ما خیلی ناچیز و ناهمگام است، و باین جهت باید اصلاحاتی در آن بعمل آید تا بوسیله آن همکاری و تفریق مساهم دو کشور دامنهدارتر و وسیعتر شود.

پساح مودت آمیز و صلح طلبانه زائرالیسم استالین بیشرای اتحاد جماهیر شوروی درجهان انگلس فوق الاماده خوبی بشدید، و سبب شد که مستر وین وزیر امور خارجه انگلستان بلافاصله تلگراف تشکر آمیزی خطاب برهبر بزرگ اتحاد شوروی بجاورد نماید.

بابت ترتیب باید انتظار داشت، که در ظرف ماههای آینده قرارداد اتحاد انگلستان و شوروی با اصلاحاتی که در آن عمل خواهد آمد، برای چندسال دیگر تمدید شود و روابط بین دو کشور روز بروز بهبود یابد.

بهرحال بیامیهای دوستانه و مودت آمیز وزیر امور خارجه انگلیس و بیشرای اتحاد جماهیر شوروی، آسمان سیاست جهان را گذر گذشته سخت تاریک شده بود ناگهان روشن نمود، و قلوب جهانیان را که بیانش مبارزههای سیاسی و مسایفه های استعماری دواپرسی و وحشت ساخته کیر شوروی در لندن مستر وین تسلیم یک اظهارنمود و امید بخش لرگرم و امیدوار ساخت.

جناب اشرف نخست وزیر رونوشت وزارت راه نجات ایران روزنامه دمو - گرات ایران رونوشت آفای بین استعداری خط مخصوص جالوس بهران یکاوسمیله پیشرفت زندگانی ماملت کچورو کلاسیان یی باهر که اگر کنونی نامت نامت یک هفته بسته گردد زندگانی ما معطل عاجزانه تناسیمنایم از مقام نخست وزیری و رهبر محبوب حزب دمو کرات ایران امر مقرر فرمایند وزارت راه و اسباب سهل - المعبوری کدوک مستعان را آماده راه کسب و زندگانی ملت در جریان بدها کوی وجود حضرت اشرف خواهیم بود با تقدیم

تنگرگراف شهری

احترامات فامه، سیمتقلی مبارز نصیر کیانی نوراؤه قاسم پور میساملی یکانه محمد خوالی - ابوالقاسم کیانی فرخ الله کیانی امیر رجوانی مصطفی قلی کیا علی اعظم جیانهانر علی اکبر زال بود احسان الله زرجیو آدرس: دخانیات کلابردازی علی اصغر درخشان

نجات ایران که ما بی توجوه فوری مقرر فرمایند وزارت راه و اسباب سهل - المعبوری کدوک مستعان را آماده راه کسب و زندگانی ملت در جریان بدها کوی وجود حضرت اشرف خواهیم بود با تقدیم

تنگرگراف از الیگودرز

وزارت کشور رونوشت میناروزنامه حزب دمو کرات ایران رونوشت مینا نجات ایران در روز دوم یونین ماه جاری به مناسبت روز شروع و بافتنای دوره پانزدهم متینکه با شکوه و با توجهی از طرف حزب دمو کرات الیگودرز در میدان عمومی شهر با حضور تمام اهالی ماموریت دولت در حدود پنجبرابر نفر با پرچمهای سفید و رنگ با نهایت شوق و شرف در متینک منور بر سر کت داشتند از طرف آقای محمد حسین فرعی رهبر و

شوروی و انگلستان میتوانند همکاری نمایند

رادوی خاروزنیک - مستر شو کرس نماینده مجلس شورایی انگلستان ضمن نطقی که در پارلمانت (ایرلند) ایراد نمود اشاره بر روابط انگلستان و شوروی بنامت مباره نامه اخیر من مستر وین و زائرالیسم استالین نموده و گفت: ما بین دو دولت انگلستان و شوروی می توانند در سیاست بین المللی همکاری نمایند و اصول حکومت های خود را در داخل کشور های خود همچنان معنوذارند.

گفتند هوجب بشیمانی است

کتاب رهنمای گذشته گات کتابی است دینی، فلسفی، تاریخی، اخلاقی، اجتماعی، نظامی، اقتصادی، فرهنگی و از مضامین این کتاب استفاده نمایند.

مرکز فروش: خیابان بوذر جهری کتابفروشی مصطفوی قم درپ مدرسه دارالشفاه

خبرهای مهم جهان

اسراری جنگی آلمان آزاد خواهند شد

پاریس - رادوی پاریس خبر میدهد فرمانداری نظامی آمریکا در آلمان شوروی دولتهای جنوب آلمان اطلاع داده است که کلیه اسرانه جنگی آلمان، مازوریه آزاد خواهند شد. ضمنا دولت آمریکا بر اساس و بلژیک و هلند ولو گرامبورگ که همه از اسیران آلمانی را بازخواستار آنها گذاشته است اظهار نود است که این اسیران باید تا اول اکتبر همگی آزاد شوند.

توافق معاونین وزرای خارجه

لندن - بطوریکه رادوی لندن خبر میدهد دیروز معاونین وزرای خارجه در باره طرح قرارداد صلح باطریش توافق نظر حاصل کردند بدین طریقی که اتریش دولت مستقل و دارای استقلال تام خواهد بود. معاونیت وزیرات خارجه در مدت کوتاه مذاکرات کارهای زیادی انجام داده است تا پنج غریب از بندهست آورده اند و میگوید گفت که جریان کارهای کنفرانس لندن برآب بهتر از کنفرانس نیویورک میباشد.

گفته میشود که دولت یوگوسلاوی ۲۶۰۰ کیلو متر مربع از اراضی اتریش را که دارای ۲۰۰ هزار جمعیت میباشد مطالبه میکنند و دولت لهستان نیز تمسیر خواسته است که بیکار دیگر ضمیمه شدن اتریش به آلمان تکرار نشود. نماینده کان دول دیگر نیز نظریه خود را اظهار داشته اند.

امروز کنفرانس لندن راجع فلسطین

تفکیک میشود

دملی - بقرار اظهار رادوی دهلی کنفرانس لندن راجع به فلسطین امروز در لندن با حضور هشت نفر از نمایندگان دولتهای عربی تشکیل خواهد شد. آژانس یهود کنفرانس ضرور را تحریم کرده و در آن شرکت نخواهد کرد و همچنین تمام سازمانهای یهودی مراتب ابراز خود را درباره این کنفرانس ابراز داشته اند ولیکن دکتورن گورون از اعضاء آژانس یهود که اکنون در لندن بسر میراند ممکن است با کنفرانس در تماس قرار گرفته و نتیجه کنفرانس را با سازمان خود گزارش دهد.

کابینه مصر تصمیم گرفته قضیه مصر

انگلکس را بشورای امیت ارجاع نمادند

قاهره (رویتز) - جرایم و معاملات سیاسی مصر اخیر شب گذشته را در باره رویه دولت مصر نسبت به مسئله سودان تأیید نمایند باید دانست که کابینه مصر تصمیم گرفته قضیه را بشورای امیت سازمان ملل متفق ارجاع نمایند ظاهرا معلوم میشود کبیه مساهمی که اخیرا برای رفع اختلافات مینول گردیده، بی نتیجه مانده. بنا بر پایه اخبار پیشتر یاد اخیر دولت انگلیس دایر بر تشکیل یک کمیسیون سه جانبه بر مبنای کان انگلیس و مصر و سودان برای حل اساسنامه سودان بوده است.

سقوط هواپیمای مسافری بری

بیروت - بپوش خبر رادوی بیروت یک هواپیمای بزرگ مسافری که در خط استرمام کینها کالامیکرد در کینهاک سقوط نمود و سرنشینان آن کشته شدند از جمله مقتولین یکی اوه ابداه سوهه و دیگر بانو (کریس مور) آژانه خوات نامی و ستاره شپور سیمانی امریک بود که برای دادن کسرت به طرف استنگهای می رفت.

اختلاف بین مصر و انگلستان

قاهره - شیرنگار رادوی لندن از قاهره خبر میدهد دولت مصر آخرین پیشنهاد انگلستان را رد کرد. تفرقی باشا درباریان مصر این موضوع را نکرده. اما اختلافات موجود برسر سودان میباشد. دولت انگلستان در نظر دارد سودان استقلال تام بدست آورد. و سفر انگلستان در قاهره اظهار داشته که ممکنست موضوع اختلاف بین دولت مصر و انگلستان با سازمان ملل متفق ارجاع شود. سفیر کبیر انگلستان علاوه کرد اگر اوضاع بدین منوال ادامه یابد قرارداد سال ۱۹۳۶ انگلستان و مصر تا سال ۱۰۵۶ بقوه خود باقی خواهد ماند.

البته در صورتیکه یکی از دول امضاء کننده، بآن قرارداد اعتراض نکند و نامبرده اظهار داشت مذاکرات بین دول مصر و انگلستان از ماه مه ۱۹۴۶ آغاز گردیده است و در این مدت کلیه قوای نظامی از ناحیه کنار کانال سوئز خارج شده اند.

کنفرانس سری علمی اقتصادی

بزرگ آلمان

لندن - رویتز - هفت هزار سند و مدارک مختلف از آلمان به دست آمده حاکی از اینکه ۵۰۲ نفر از زایلبرهای اقتصادی رفتی آلمان در داخل کنفرانس تشکیل داده و تصمیم گرفته بودند که در سالک پیرفر مختلف مشغول کار شده و برای تجدید ساختمان آلمان آماده شوند بعضی از این اشخاص سوسیوس رده دیگر سوهه و برخی از افسران جنوبی مخصوصا از ژانین رسیده و در آنجا بنا بر رویه دیگری که وضیت خود را قبل از جنگ مستحکم کرده بودند پیوسته اند و فقط عده معدودی از این اشخاص دستگیر شده اند. گفتهای که نامور بر سر این مدارک بوده میگوید که میان یک میلیارد دلار در امریکای جنوبی و سیصد میلیون دلار در سوئد از طرف این اشخاص پنهان شده است.

تشکیل کمیسیون عامه جامعه

مسلمانان هندوستان

دهلی - رادوی دهلی اطلاع میدهد که کمیسیون عامه جامعه مسلمانان هندوستان روز چهارشنبه آینده تشکیل خواهد شد که مقیده خود را نسبت بپاداشت همداز اعضاء جامعه منور برور بوسیله حکومت پنجاب اعلام دادند.

حزب گنگره استقلال هندوستان را

چشم گرفته است

دهلی - بنا باظهار رادوی دهلی حزب گنگره دیروز بنامت روز تصادف با استقلال هندوستان جشن گرفته بود. سلطان شهریار نخست وزیر انوزاری و هیئت جمهوری هندوین که در پاریس مستند تلگرافهای تبریکی به پادشاهت نهر بجاورد نموده اند.

ان از خبرگزاری پ

فراهم شدن مقدمات تجدید نظر

لندن - رویتز - تفراری که نماینده وزارت امور خارجه انگلیس دیروز اظهار داشته مقدمات تجدید نظر در این اتحاد شوروی در لندن مورد مطالعه قرار گرفته است نیز اظهار نموده جای هیچگونه شک و تردید نیست که بوبت در این زمین مسکو ریاست هیئت نمایندگی انگلیس را شخصا بعهده خواهد گرفت مبادا مسائل انگلیس راجع بیابانه یادداشت بین یونین زائرالیسم استالین خاطر نشان نمایند که بنا بر گفته خبرگزاری ناس قضایا منوط به تجدید نظر در بین دوستی میباشد.

نماینده وزارت امور خارجه انگلیس در این باره اظهار مییارد در موادی از این بیان که به عقیده استالین رضایت بخش نیست مطامه و بررسی به عمل خواهد آمد.

این مطامه به یونین اجازه خواهد داد که مذاکرات خود را آغاز نموده و در راه مارتسهم در انجمن مسکو مذاکرات را تقییب نماید.

دولت انگلیس که برنامه همکاری لشکری نظیر همکاری که بین نیروهای هوایی امریکا و انگلیس موجود است به زائرالیسم استالین پیشنهاد خواهد کرد.

تظاهر در بمبئی

سنگ زخمی شده اند. در کوپهای کارگری بمبئی مامورین شهریان در مرکز و در شمال باختری شهر بنای هلیک گذاشته تا با تظاهرات خانه دهنه در نتیجه نوزده نفر دستگیر شدند.

حکومت بمبئی اعلام داشته که در شهر از تاریخ بیست و هفتم ژانویه برای مدت یکماه حکومت نظامی برقرار خواهد کرد و سه ماه فروش اسلحه و مهمات معصوم خواهد بود.

تقدیم لایحه راجع بکارگر و کارفرما

به مجلس ترکیه

کارگران و صاحبان صنایع عموما تابع همین قانون شده و غیر از کارگران و کارخیزا از طرف وزارت کار ترکیه تنظیم گردیده است جهت تصویب بمجلس ملی ترکیه بر مبنای سندنگاهای

افکندن برده بخانه وزیر خارجه امور اعدا

بیروت - ناس - روزنامه الانشاء چاپ دمشق می نویسد طبق گزارشهایی که از بیروت رسیده شب ۲۲ ژانویه یکبلیت بمنزل وزیر امور خارجه مالوراه اردن و سید دیگری بمنزل شاهزاده طالع برناب شد. تاکنون گروهی باز -

اعلامیه وزارت خارجه بار انگلستان

باکو - بنا باظهار رادوی باکو در نتیجه تصادف کارگران مدولرولوزارت خارجه بار انگلستان اعلامیه منتشر نموده

تصمیم شورای کارگران استرالیا

سیدنی (ناس) - شورای کارگران بنادر استرالیا اعلام داده است که با کارگران بنادر مستر داده شده در کالیفرنقا اسپانیا خودداری نمایند منشی کل شورا اظهار داشت که این دستور به

گشایش یافتن موزه ارمیتاژ

مسکو - (ناس) - موزه تاریخی (ارمیتاژ) در لندن گرد از خرابی - اما یکدیگر در نتیجه جنگ به آت و زاردهده بود از شر بکار نرسده است. متعصمین فر مشغول تعمیر و مرمت خرابی های موزه میباشد. در شعبه تاریخ جنگ ملتروس با متجاوزین یک مجسمه بنام سوس

عزیمت صدر اعظم اتریش به لندن

وین - رادوی بیروت خبر میدهد که (فیکل) صدر اعظم اتریش به همراه اعضاء هیئت اعزامی بلندن بوسیله راه آهن از راه پاریس حرکت کرد. هیئت نامبرده

تعمین هیئتی که باید معاهده صلح را امضا کنند

سوئیه - رادوی براونل خبر میدهد که شورای وزیران بلغار اعضاء هیئتی را که باید معاهده صلح را در تاریخ ۱۰ نخست وزیر سابق خواهد بود.

در شورای عالی نظارت متفقین

اختلاف پیدا شده است

برن - روتیر - بیس بین می شود که شورای وزیران ... اختلاف پیدا شده است ...

این خار و خاذه ها هر شب باز است

- داروخانه شبانه روزی واشنگتن << < < ۱
کارون << < < ۲
تهران << < < ۳

آگهی حصر وراثت نوبت دوم

تاریخ ۱۳۵۰/۰۱/۱۲ - آقای جواد (مهديه) شناسنامه شماره ۲۳۰ ...

آگهی مزایده

دو دانگ ونیم مشاع از شهدایک یکباب عبارت مشتمل بر بیرونی واندرونی ...

در جلسه معاونین وزرای امور خارجه

رادیو خاور نزدیک - در جلسه معاونت وزرای امور خارجه چهار ...

سرمای بساطچه در ترکیه رادیو آنکارا - در روزی که ...

آگهی مزایده

یکدانگ و نیم مشاع از سه دانگ مشاع از یک دانگ یکقطعه زمین مساحت ...

تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ۱۳۵۰/۱۱/۱۶ ش ۱۵۱۶۹۱۷

برونده ش ۲۰ - شماره ۴۹۶۶ - شماره ۲۵۰۱۰۱۹

آگهی مزایده غیر منقول

چهار دانگ مشاع از شهدایک یکقطعه زمین شماره ۲۶ فرعی واقع در ...

تاریخ انتشار نوبت دوم ۲۵۰۱/۰۲/۲۶ ش (۱۵۱۰۹۱۱)

رئیس کل دادگاههای بخش تهران ۱۰ بوالحسن رازبان

شماره پرونده س ۵۹۳ ۰۳ - شماره حساب ۱۸۰۲۵-۱۹۸۰۳۰۲

ش ۳/۱ - ۴۶۶ - حساب ۲۰۳۴۰ - ۲۵

آگهی مزایده

سه دانگ از شهدایک یک باب باغ بلاک شماره ۷۳ واقع در تهرات ...

تاریخ انتشار نوبت اول ۲۵/۱۱/۲۵ ش ۱۵۲۴

رئیس کل دادگاههای بخش تهران ۱۰ بوالحسن رازبان

تاریخ ۱۳۵۰/۰۱/۲۶ - شماره حساب ۲۲۴۷۶

آگهی حصر وراثت

تاریخ ۱۳۵۰/۰۱/۲۶ - با نو معتمد (بشت کوهی) با استناد بکبرک ...

تاریخ ۱۳۵۰/۰۱/۲۶ - شماره حساب ۲۲۴۷۶

آگهی مزایده

سه دانگ مشاع از شهدایک هر یک از دو دست عبارت مشتمل بر حیاط ...

تاریخ ۱۳۵۰/۰۱/۲۶ - شماره حساب ۲۲۴۷۶

آگهی مزایده غیر منقول

پنج دانگ مشاع از شهدایک یکباب خانه شماره ۲۳۰ فرعی واقع در تهریه ...

تاریخ انتشار نوبت دوم ۲۵۰۱/۰۲/۲۶ ش ۱۵۱۲۹۱۷

رئیس ثبت دماوند - تقیب زاده

۳۰۲ - شماره ۲۴۷۰

آگهی

به بانو سزیره اعظم خواجه نوری اختصار می شود که شرکت سهامی بیمه ایران ...

نوبت اول ۲۵۰۱/۰۲/۲۶ ش (۱۵۲۰۹۲۱)

از طرف رئیس شعبه ۴ اجرای ثبت - مهین پور

شماره ۴۹۶۸ - ۲۵۰۱/۰۱/۲۵ - برونده الف ۱۲۵۰۱۲۴

آگهی مزایده غیر منقول

سه و ۴ دهم سهم مشاع از ۱۸ سهم و نیم که هر سهم معادل یک ...

تاریخ انتشار نوبت دوم ۲۵۰۱/۰۲/۲۶ ش ۹۱۳۵ - ۱۵۱۲

رئیس ثبت دماوند - تقیب زاده

آگهی مزایده

دو سهم مشاع از هفت سهم شهدایک یکبابخانه باستانه تین ایبانی شماره ...

تاریخ انتشار نوبت اول ۲۵۰۱/۱۱/۲۵ ش (۱۵۱۹/۹۲۰)

از طرف رئیس شعبه ۴ اجرای ثبت - مهین پور

آگهی مزایده

بشخص زید قلم از اموال آقای مهندس علی اکبر با کرایه بیبلاغ ۵۰ هزار ...

تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ۲۵۰۱/۱۱/۲۵ ش (۱۶۱۵۹۱۶)

از طرف رئیس شعبه ۴ اجرای ثبت - مهین پور

چاپخانه تجدید ایران

تلفن ۴۷۵۷

